Rp200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah) dengan ketentuan apabila pidana denda 

tersebut tidak dibayar, maka diganti dengan pidana kurungan selama 6 (enam) bulan; 

Mengenai pidana tambahan dalam putusan ini, terdakwa telah dijatuhkan pidana 

tambahan untuk membayar uang pengganti sebesar Rp1.479.825.254,00 (satu milyar 

empat ratus tujuh puluh sembilan juta delapan ratus dua puluh lima ribu dua ratus 

lima puluh empat rupiah), jika Terpidana tidak membayar uang pengganti paling lama 

dalam waktu 1(satu) bulan sesudah putusan pengadilan yang telah memperoleh 

kekuatan hukum tetap, maka harta bendanya dapat disita oleh Jaksa dan dilelang 

untuk menutupi uang pengganti tersebut dibayarkan oleh Jaksa ke Kas Negara/Kas

[...]

puluh sembilan juta delapan dua puluh lima- ribu dua ratus lima puluh empat rupiah). 

Putusan hakim telah menjatuhkan pidana penjara 7 (tuju) tahun dan denda Rp 

200.000.000 (dua ratus juta rupiah) serta pidana tambahan dalam putusan ini, terdakwa 

harus membayar uang pengganti sebesar Rp1.479.825.254,00 (satu milyar empat ratus 

tujuh puluh sembilan juta delapan ratus dua puluh lima ribu dua ratus lima puluh 

empat rupiah), jika Terpidana tidak membayar uang pengganti paling lama dalam 

waktu 1(satu) bulan sesudah putusan pengadilan yang telah memperoleh kekuatan 

hukum tetap, maka harta bendanya dapat disita oleh Jaksa dan dilelang untuk 

menutupi uang pengganti tersebut dibayarkan oleh Jaksa ke Kas Negara/Kas Daerah,